eventuais perdas e danos comprovadamente causados à CONTRATADA.

5.1. As Partes pactuam que o recebimento com atraso, por parte da CONTRATADA, não constituirá novação ou renúncia às

estipulações deste Contrato.

CLÁUSULA 6ª – O valor total estimado do Contrato é de R$3.600,00, (três mil e seiscentos reais) correspondente aos

serviços prestados pela CONTRATADA.

6.1. As despesas contratuais correrão por conta da verba do orçamento do (a) CONTRATANTE discriminada a seguir:

01.031.0002.2.002 – 3.3.90.39.00 Outros Serviços Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA 7ª - O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo